ПРЕДЛОГ

Во согласност со член 343, 344 став 1, 3, 4 и 5, член 367 став 2 и член 383 став 1, точка 3 од Законот за трговските друштва, на годишното собрание на акционери одржано на ден 6 мај 2019 година се донесе следната

О Д Л У К А

за избор на член на Одбор на директори

Член 1
Се констатира престанок на функцијата неизвршен член на Одбор на директори на членот Јасмина Цветаноска поради поднесена оставка. 

За член на Одбор на директори на АД ЕВРОПА Скопје, со мандат од 4 години е избран :

1.Зоран Здравев - неизвршен член

Член 2

На избраниот член на Одбор на директори му се исплаќа месечен надомест согласно Одлука за утврдување на месечен надомест донесена на Собрание на акционери број 0201/889 од 29.5.2017.

Член 3

Оваа Одлука стапува на сила со денот на нејзиното донесување.

Скопје, 6 мај 2019 година

         Претседавач на 






   Собрание на акционери 






    на АД ЕВРОПА Скопје
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